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Soverom 4 
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/          selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Stor og innbydende peisstue med et 
tilhørende barområde ‑ perfekt for hyggelige 

kvelder og sosiale sammenkomster..
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Stilrent kjøkken 
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Delikat baderom 
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Flislagt toalettrom 
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Teknisk rom 
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Gjesterom 
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/          selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et flott uterom med gode solforhold for deg 
og din familie!
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 334 m²
BRA ‑ e: 15 m²
BRA totalt: 349 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 123 m² Bad, toalettrom, peisstue med bar, kjøkken, gang, entré, teknisk rom, bod,  
kott under trapp, bar‑kjøkken,
gjesterom

1. etasje
BRA‑i: 111 m² Toalettrom, kjøkken, entré, hall, kontor, bod, stue, spisestue
BRA‑e: 15 m² Garasje

2. etasje
BRA‑i: 100 m² Gang, bad, 4 soverom, vinterhage

TBA fordelt på etasje
1. etasje
16 m² 

2. etasje
14 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde i 2. etg: 238 cm.
Takhøyde i 1. etg: 240 cm.
Takhøyde i kjellerstue: 225 cm

Kjeller: I følge byggesakspapirer er peisestue i kjeller ikke godkjent som rom for varig  
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opphold.
På den tiden ble det operert med rom for kortvarig, og rom for varig opphold.
Rommet var opprinnelig godkjent som en peisestue, men kun for kortvarig opphold.
Etter dagens krav, vil rommet ikke være godkjent som et oppholdsrom. Det samme  
gjelder gjesterommet.

Boligen har en garasjeplass. Denne er på ca. 15 kvm. Garasjen er oppført i  
murkonstruksjon.
Leddport. Denne har en bredde på ca. 240 cm.
Høyde i port er oppgitt å være 195 cm.

Inntil videre opplyses primær‑og sekundært areal summert som tilleggsopplysning iht.  
til forskrift til avhendingsloven.
Fordelingen mellom primærdel (P‑ROM) og sekundærdel (S‑ROM):
P‑ROM: 312 kvm.
S‑ROM: 22 kvm.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk.
Kommentar:
Det er en del avvik i forhold til godkjente tegninger.
2. etg: Bad er utvidet ut på vinterhagen. Dette forholdet er ikke byggemeldt.
1. etg. Det som i dag benyttes som et kontor, var opprinnelig en utebod. Innredningen/ 
sammenslåingen av denne boden er
ikke byggemeldt.
Kjeller: Planløsning er vesentlig forandret fra byggesøknad/ tegninger. Det er ikke søkt  
om bruksendring for dagens bruk av
gjesterom, kjøkken og entre‑del. Badet er også utvidet i forhold til opprinnelige  
tegninger.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Ja
Kontor i 1. etg. har ikke tilfredsstillende dagslys.
Gjesterom og peisestue i kjeller har ikke tilfredsstillende dagslys.
Kjøkken i kjeller har ikke dagslys, som er et krav for rom for varig opphold, f.eks.  
kjøkken.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
455.1 m²

Beliggenhet
Vestengsvingen 36 ligger i et etablert og rolig nabolag på Brannfjell. Området er kjent  
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for å være et trygt nabolag med lavt støynivå, og er kjent for å være svært  
barnevennlig. Her bor man i et etablert og familievennlig område med trygge  
omgivelser, og nærhet til skog og mark.

Et nabolag for alle
Området rundt Vestengsvingen 36 er preget av et veletablert miljø med  
trafikkskjermede gater og kort vei til skoler, barnehager og daglige nødvendigheter.  
Eiendommen grenser også til et flott friområde/   skog, så her er det bare å komme seg  
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